HavimeHoBaHMWe yupexxaeHus,

OKa3blBalOLLEro ycnyry
(BbINOMHAIOLLETO PaboTy)

MyHuumunansHoe
6rooKeTHOe
yupexaeHue
«EpMakoBCKas
L|eHTPan30BaHH
as 6ubnnoTeyHas
cucTema»

MHH yupexpaeHus, okasblBatoLLero
ycnyry (BbIMONHAKOLWEro paboTy)

24130054
45

Kog, rocyaapcTeeHHol ycnyru

(paboTbl)

9101000.9
9.0.5B683A
A0 1000

9101000.9
9.0.5B83A
AAOOO0O

HavmeHoBaHWe oka3blBaeMoi
ycnyru (BbINONHAeMO paboTbl)
BapuvaHT oka3aHusi (BbIMNOMHEHNS)
Moka3aTenb (kayecTBa, 06beMa)

Bubnnoteunoe BHE O% |gBFESY
6ubnuorpagpmueckoe  craguoH - w Qo7s
1 MH(OPMALNOHHOE apa

o6cnyxuBaHue

nonb3osateneit

6ubnnoTekn
Mokasatenb
o6bema

BnbnnoteyHoe B Mokasatenb
oubnnorpadumueckoe CTajuMoHa  KauecTsa
1 MH(OPMALNOHHOE PHBIX

o6cnyxuBaHue YCNOBUAX

nonb3osartenei

6ubnunoTekn

CBOAHbIi OTUeT
0 (haKTNYECKOM UCTONTHEHUM MYHULMNASbHBIX 3a4aHuni
MYHULMNAIbHLIMU GHOYKETHBIMUN YUPEXAEHUAMUN KyNbTypbl EpMakoBcKoro paioHa 3a 2024 rog

HanmeHoBaHVe nokasaTtens

OnHamuka
noceLyeHuit
nonb3osarenei
6ubnnotekn
(peanbHbIX n
yOaneHHbIX)
CPaBHEHWIO no
npeablgyLyum
rofom

Konnyectso
noceLleHnii

[nHamuka
noceLLeHni
nonb3oBaTeneit
6ubnnoTeku
(peanbHbIX n
yOaneHHbIX)
CpaBHEHWI0 no
npeablgyLum
rofom
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S 33
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Q oo ° o = £ 3o
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e IS S 3 £ 5 &
= 03 2 SO S m I ] <
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=3 S = 8 T 50 © S =
s IT% S8z A= =
S Esc¢g I S S
M” o I I aKM oH+HH
T >= S > >
[} » 58 8 c8 O 5§ =
3 135,74 136,20 100.34
EfnHnua 13 852 <0 100,34
*
& 105.20 105.07 99,88

rnokasartesito

CBOJHas OLieHKa BbIMO/HEHNS

PaioHHBIMU MYHULMNANBHLIMUA

3afjaHunA No nokasatensm (KayecTsa,

YUPEXAEHNAMU MyHULMNANBLHOTO
obbema)

o
o

99.88

(haKTMHeCKOFO 3Ha4YeHUA nokasaresns

MpUYrHbI OTKNOHEHUA
OT 3an1aHMpoBaHHOIo

AKTUBM3aLMA
06CnyXnBaHWs
nosb3oBatenei

0 (haKTMYECKOM 3HaYeHUN

VICTOYHUK MHopMaLmm
nokasarens

[ HEBHUKN
616nMoTEKMN,
6-HK
«CBefieHns 06
06Lief0CTYNHO
i (ny6nunyHoit)
6nbnnoTeke»

[ HEeBHUKN
616MoTEKMN,
6-HK
«CBefieHns 06
06LLef0CTyNHO
i (ny6nunyHoin)
6ubnunoTeke»

[HeBHUKKN
6MbMOTEKMN,
6-HK
«CBefieHus 06
06LLef0CTYyNHO
i (ny6nunyHoiA)
6nbnmoTteke

OugeHkKa utorosas

BbinonHeHo
B MNOJIHOM
06beme

BbinonHeHo
B MOJSIHOM
06bemMe



MyHu1umnansHoe
6r0pKeTHOE
yupexeHue
Ky/bTypbl
«EpmakoBckas
LieHTpann3oBaHHa
A Kny6Has

24130079
25

9101000.9
9.0.6B83A
A02000

9101000.9
9.0.6B79A
A00000

P.04.1.005

2

BB78

BubnuoteyHoe
6ubnmorpadguryeckoe
1 MHOPMaLMOHHOE

o6cnyxmBaHue

nonb3osateneii
6161MoTEKN

IMpepocTtasneHve
6ubnmnorpaguryeckoii
nHopmaLmm n3
MYHULMNaNbHbIX
61BNNOTEUHBIX
¢hoHA0B 1
nHhopmMaLmm n3
6MBINOTEUHBIX
(oHAO0B B YacTu, He
KacatoLelics
aBTOPCKUX Mpas

MeTognyeckoe
obecrneyeHue B 0651aCTK
616nnoTeYHOro fena

OpraHusauys
[eATENbHOCTMN KNYy6HbIX
thopmmpoBaHuii 1
thopMUpOBaHMiA
CaMOLEeNTeNbHOrO
HapOAHOro TBOpYECTBa

MNoka3aTtenb
o6bema
yaaneHH [lokasatenb
0 uepe3 KayecTBa
ceTb
NHTepH
eT
MNokasaresnb
ob6bema
MNoka3atenb
KayecTBa
MNoka3aTtenb
obbema
INMoka3aTens
KayecTBa
INMoka3aTens
ob6bema
B MNokasatenb
CTauMoHa  Kavectsa
pubIX
yCNOBUSIX

Konuyectso
noceLleHnn

AvHamuka
noceLueHniA
nonb3osaresnei
6161MoTeKN
(peasibHbIX 1
yAaneHHbIX)
CpaBHEHWIO MO
npeablayLwmnm
rogom

Konuuectso
noceLueHniA

Jonsi
nonyyarenei,
YAO0BNETBOPEHH
bIX KQ4eCTBOM
npefocTaBneHn
A ycnyru

KonuyecTtso
noceLLeHni

[AvHamuka
Ko/myecTea
paboT no
CpaBHeHWIO ¢
npeabiayLumm
rofom

Konuyectso
pa6oT

Aons
MeponpusTUIA
NS B3pOC/bIX

oT obLiero

KO/MyecTBa
NpoBeAeHHbIX
MeponpuaTuii

EgvHnua

%

EavHuua

%

EanHuua

%

EanHuua

MpoueHT

126 468

101.71

178

107,41

44 000

102.42

212

31,2

126 744

101,71

178

107.44

44 013

105,3.1

100.22

100.00

100.00

100.03

100,03

102,82

102,82

102,9

100,22

100.00

100.00

100,00

100,03

100.00

102,82

98.96

IMposeseHve
MaccoBbIX
MeponpuATnii
ans
pasHoBO3pacT
Hoi
ayamTopumn

[ HEBHUKM
61MbNMoTeKN,
6-HK
«CBefeHns 06
06LLef0CTYMHO
i (Ny6nmnyHoiA)
6rbnmoTeke

NHTepHeT -

MBY «EL|EC» 06beme

MNHTepHeT-
cyeTumK web —
MBY «ELIBC»

WHTepHeT —

MBY «ELIEC» 06beme

NHTepHeT—
cYeTumnK web
-MbY
«ELIBC»

TeTpagp ydeta BbINosHeHO
B MO/IHOM

MeToam4vecko

i1 pa6oThI 06beme

TeTpafb yyeTa
METOANYECKO
i1 paboTbl

[aHHble
yupexzaeHus

BbinonHeHo
cyeTunk web- B MOIHOM

BbInonHeHo
cyeTunmk web — B MOSIHOM

BbInonHeHo



cucrtema»

MNokasarenb
KavecTBa

MNokasarenb
KavecTBa

MNokasarenb
KavecTBa

MNokasarens
KavecTBa

MNokasarenb
KauyecTBa

MNokasaresb
ob6bema

MNokasatenb
Ka4yecTBa

P040 OpraHusauus B
[IeATeNbHOCTU KNy6HbIX  CTalMoHap
thopmMmMpoBaHUii 1 HbIX
thopMUpoBaHMiA YCNOBUSAX
caMogesTelbHOro
Hapo/fHOro TBOpYecTBa

MNokasaTens
KavecTBa

Aons
MeponpUsTUIA
ONsi neTen u
loHoLlecTBa OT
obLuero
Konm4yecTBa
npoBeAeHHbIX
MepoNpUSTUIA

Aons
YYaCTHMKOB
BOKa/IbHbIX 1
XOPOBbIX
ceKuuit
(KpPY>KKOB)

Jona
YYaCTHMKOB
[AeKopaTuBHO-
NpUKNaAHbIX
ceKuuit
(KpY>KKOB)

Jona
YYaCTHMKOB
TeaTpasibHbIX
ceKuuit
(KPY>KKOB)

Aons
YYaCTHMKOB
Xopeorpadguyec
Kuii cekumii
(KPY>KKOB)

KonnyecTtBo
KNy 6HbIX
hopmupoBaHuii

Y penbHblli Bec
HaceneHus,
3aHMMatoLLeroc
1 B KNYOHbIX
hopmmpoBaHus
X

JAons Kny6HbIX
¢hopmumpoBaHui,
MNMEIOLLINX
3BaHUA
«HapogaHbIii»,
«O6pasLoBbIii»,
K 06LLeMY

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

EavHuy,

MpoueHT

MpoueHT

68.8

16

10,4

10,6

12,5

217

4.6

9.9

217 -

17,3

4.6

95.6

104,8

93,4

98,4

100

100

100

100,00

100,00

MpoBeseHue
MaccoBbIX
MeponpuaTuii
ans

pasHoBo3pacr

HoiA
ayautopumn

YMeHbLLeHVe
Y4aCTHNKOB
BOKa/IbHbIX
KONNEKTUBOB

YBennueHue
KonmyecTsa
YYaCTHUKOB
cTyanii 4N

YMeHbLLEeHVe
YYaCTHUKOB

TeaTpasibHbIX
KONNIEKTUBOB

YMeHbLLEHVe
Y4YaCTHUKOB
xopeorpaguue
CKMX
KOMNeKTaBoB

[aHHble

yUpexaeHus

[NaHHble
yupexaeHus

[aHHble
yupexzaeHus

[aHHble
yupexzaeHus

[aHHble
yupexzaeHus

dopma 7-HK

cTaTtucTuyec
KOWA

0TYETHOCTMN

[HaHHble
yupexxeHus

JaHHble
YUpexXaeHus

BbInosnHeHo
B MO/THOM
06beme



PO51 OpraHusauus n
npoBefieHne Ky/bTypHO-
MacCcoBbIX MeponpuATiA
(UHble 3penuLLHbIe
MeponpusaTnA)

P051 OpraHu3auus n
npoBefeHne KynbTypHO-
MaccoBbIX MeponpusTUii
(TBOpYECKME -
thecTmBanb, BbICTaBKa,
KOHKYPC, CMOTp)

MNoka3aTenb

KayecTBa

Mokasatenb
ob6bema

Mokasatenb
ob6bema

MNokasarenb
KavecTBa

MNokasarenb
ob6bema

Mokasatenb
obbema

MNokasatenb
KavecTBa

MNokasaresnb
KayecTsa

KO/IM4ecTBy
KNYBHbIX
thopmumpoBaHuii

JAvHamuka
KonnyecTBa
YYaCTHWKOB
K/y6HbIX
thopMUpoBaHwii K
npegplayLiemy
OTYeTHOMY
nepviogy

KonnyecTtBo
KNy6HbIX
thopmupoBaHuii

Yucno
Y4acTHUKOB

Oxsat
HaceneHus
MEpPONpUATUSMA
OT 06LLei
YMCNIEHHOCTH
HaceneHus

Konuuectso
YYaCTHVKOB
MeponpusTUiA

Konunuectso
NpoBefeHHbIX
MeponpusTUiA

Hons
hakTMyeckoro
KonmyecTsa
NpoBeAeHHbIX
MeponpusTUiA

Hons
(hakTMyeckoro
Konm4yecTBa
YYaCTHWNKOB
MeponpusTUiA

MpoueHT

EanHuy,

Yenosek

IMpoueHT

Yenosek

EgvHnua

MpoueHT

MpoueHT

217

3092

1220,2

217842

2834

100

100

0 100
217 100
3092 100
1508,3 123.6

269271 123,6
2703 95,4

100 100

100,02 100,2

100,00

100.00

109,5

100.00

YBenuuexve
obLuero
Konm4yecTea
YYaCTHUKOB
KNy6HbIX
¢opmumpoBaH
Wi

YBenuyeHve
KO/MyecTBa
nocetutenei

MposeneHne
npasgHuKoB
cénu
MeponpuaTuii
BHE
cTauvoHapa

YBenuueHue
KonMyecTBa

YYaCTHVKOB

MeponpuATUiA

[NaHHble
yupexaeHus

dopma 7-HK

cTaTucTmnyec
KO

OTYETHOCTU

®opma 7-HK

cTaTuctTuyec
KO

OTYETHOCTU

JaHHble BbInonHeHo
yupexxaeHua B NOSIHOM
o06beme

[HaHHble
yypexaeHus

JaHHble
yupexaeHus

JaHHble BbInosnHeHo
yupexzaeHus B MOSTHOM
06bEME

[JaHHble
yupexzaeHus



P051 OpraHu3auus u
npoBefeHne KynbTypHO-
MaccoBbIX MEPONPUATUIA
(meToanueckue -
cemuHap, KOHdepeHUms

MNoka3aTens
Ka4yecTBa

MNokasarenb
ob6bema

MNokasaTens
ob6bema

MNoka3aTens
Ka4yecTBa

MNoka3aTens
Ka4yecTBa

MNoka3aTenb
KayecTBa

MNokasarens
KayecTBa

MNokasarens
KauyecTBa

Mokasatenb
ob6bema

[Lons
HaceneHus,
NPUHSBLLErO
yuacrtue B
MepOonpuUATHSX

Konuuectso
YYaCTHUKOB
MepPOonpUsTUIA

Konuyectso
NpoBefeHHbIX
MeponpusTUIA

JAnHamuka
Ko/myecTBa
pa3paboTaHHbIX
MeTOLNYECKNX
pekomeHAaaLmii
no cpaBHEHWUIO
¢ npeablAyLWUM
rogom

OunHamuka
NPOBefEHHbIX
KOHCY/bTauuii
Nno CpaBHEHWIO

C NpeablayLwmm
rofiom

[Jons
YYaCTHVKOB
MepPONpUSTUIA K
npegbiayLemy
OTYETHOMY
nepviogy

Aons
HaceneHus,
npuHsABLLEro
yvactue B
MepPOnNpUATUAX

PaspaboTka u
BbINyCK
WNHCTPYKTUBHO-
MeTOLNYECKNX
maTepunanos

Konnyectso
YYaCTHUKOB
MeponpusTUIA

MpoueHT

Yenosek

EgvHuua

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

EgviHuua

Yenosek

10.7 10.7
1914 1918
43 43
10,7 10,7
1914 1918
43 43
10.7 10,7
1914 1918
43 43

100

100,2 100.10

100

100 100.00

100,2

100

100,2

100 100,00

YBennyeHve
KO/MMyecTBa

YYaCTHMKOB

MeponpuUsTUIA

YBenuyeHve
KONM4yecTBa
YYaCTHUKOB

MeponpuATniA

[NaHHble
yupexzaeHus

[aHHble
yupexxaeHuns

[aHHble
yupexxaeHus

[aHHble
yupexxaeHus

[aHHble
yupexzaeHus

[NaHHble
yupexaeHus

[aHHble
yUpexaeHus

[aHHble
yupexgeHus

[NaHHble
yupexaeHus

BbInonHeHo
B MO/THOM
06bEME



MBY [0
«EpmakoBcKas
[eTcKas LWKona

NCKYCCTB»

24130052
51

42.144.0

42.144.0

42.144.0

Peanusaums

[ONONHUTENbHBIX
npeanpoteccMoHasibHbI
X nporpaMm B 06n1actu

WCKYCCTB - >)K1Bonuco

Peanuzauus

[IONOSHUTENbHBIX
npeanpotecCUoHaIbHbI
X nporpamMm B 061acTu

MCKYCCTB — X0poBoe

neHve

Peanuzauus

[ONONHNTENbHBIX
npeanpotecCUoHaIbHbI
X nporpamMm B 061acTu
nckyccTs — dopTenvaHo

MNokasatenb

obbema

B MNokasaTens

CTauuMoHa  KauyecTea
PHbIX
YCNOBUAX

MNokasaTens

ob6bema

B MNoka3zaTenbk

cTaumoHa ayecTBa
. PHbIX
YCNoBUAX

Mokasartenb

ob6bema

B Mokasartenb

CTaumoHa  KayecTBa
PHbIX
YCNoBuAX

. MNokasaresnb

ob6bema

Konuyectso
NPOBOANMbIX
MepOonpuUsTUIA

Jons peteid,
ocBaviBatoLLmX
[0MO0NHN
TefbHblE
o6paszoBate/ibH
ble NporpamMmbl
oT obLiero
KO/IM4ecTBO
obyuyatoLmxea
B yupexaeHun

Konuuectso
Yyenosek

Jons peteid,
ocBavIBatoLLMX
[0M0NHN
TenbHble
obpasoBaresibH
ble NporpaMmbl
oT obuero
Konm4yecTBa
obyuyaroLmxcs
B yupexxaeHuu

Konnyectso
yenoBek

Jons peteid,
ocBavBatoLLnX
[0MO0NHN
TefbHble
obpasoBatesibH
ble NporpaMmbl
oT o6Lero
Ko/m4yecTBa
obyuyatoLmxea
B yUpeXxxaeHun

Konnyectso
yenosek

EanHuua

%

Yen./uac

%

Yen./vac

%

Yen./uac

10,7

245

42834

14594,25

124

14726,25

42834

14594,25

124

14726.25

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

[aHHble
yupexzaeHus

depepasnibHa
A
cratucTmyec
Kas
OTYETHOCTb
1-Awn.
1-A0

depgepansHas
CTATUCTUYECK
ast OTYETHOCTb
1-ALLK,
1-710

defepanbHan
CTaTUCTUYECK
as 0TYETHOCTb
1-aLn,
1-po

BbInosnHeHo
B MO/ITHOM
06bEME

BbInonHeHo
B MO/THOM
06bEME



42.044.0 Peanunsauus B
[IONONTHNTE/bHbIX cTauuoHa
npeanpoteccMoHasibHbl PHbIX
X nporpamm B 06/1aCTn  YC/IOBUAX
MCKYCCTB —
Xopeorpaguueckoe
TBOPYECTBO
42.044.0 Peanusaums B
[ONONHNTENbHBIX cTauuoHa
npeanpogeccoHaIbHbI PHbIX
X MporpamMm B 0671aCTU  YC/I0BUAX
MCKyCcCTB — HapofHble
MNHCTPYMEHTbI
42.044.0 Peanusauya B
[LONONTHUTENbHbIX cTaLvoHa
npeanpoteccMoHasibHbI PHbIX
X Nporpamm B 0671aCTU  YCNOBUAX
NCKyCCTB — [lyX0Bble 1
YAapHbIe NHCTPYMEHTbI
42.0144.0 Peanusauus B
[IONONTHNTENbHBIX cTaLvoHa
npeAnpogecCcoHaIbHbI PHbIX
X NporpaMm B 0671aCTU  YC/I0BUAX
MCKYCCTB —
My3bIKa/bHbIl
thonbknop

MNokasaTens
KayecTBa

MNokasarens
obbema

MNokasaTens
KauyecTBa

MNokasarenb
ob6bema

MNokasarenb
KavecTBa

Mokasatenb
obbema

MNoka3aTens
Ka4yecTBa

Jons peteid,
ocBavBatoLLX
[0M0HN
TenbHble
obpasoBaresbH
ble MporpaMmbl
oT obuero
Konm4yecTBa
obyuyatoLmxea
B yupexaeHum

Konnyectso
YyenoBek

Jons petei,
ocBavBatoLLMX
[0M0HN
TesbHble
obpasoBaresibH
ble NporpaMmbl
oT o6Lero
KO/IM4ecTBO
obyuyatoLmxea
B yupexaeHun

Konuuectso
yenosek

[Jons peteid,
ocBaviBatoLLMX
[0NoNHN
TenbHble
obpasoBatesibH
ble MporpaMmsl
oT obuero
KO/IM4ecTBO
obyuatoLmxesa
B yupexaeHun

Konuuectso
yenosek

Jons petei,
ocBavIBatoLLMX
[0M0HN
TenbHble
obpasoBatenbH
ble MporpamMmmbl
oT 06LLero
Konm4yecTBa
obyuyaroLmxcs
B yupexaeHun

%

Yen./uac

%

Yen./uac

%

Yen./vac

%

16.9

17399.25

14870.625

6,2

6641.25

10.7

16,9

17399.25

14870,625

6,2

6641,25

100

100

100

100

100

100

100

100 ®egepaibHas  BbIMOSHEHO
CTaTUCTUYECK B MNOJSIHOM
asi OTYUETHOCTbL  0OBEME

1-ALn,
1-00
100
100 ®egepanbHas  BbINosHEHO
CTaTUCTMYeCK B MOSTHOM
as OTUeTHOCTb  00BbEME
1-An.
1-00
100
100 ®efepanbHas  BbINoNHEHO

CTaTUCTMUeCK B MOJTHOM
as OTYeTHOCTb  0OBEME

1-ALn,
1-po
100
100 ®egepanbHas  BbINO/IHEHO

CTaTUCTMYeCK B MOJTHOM
asi OTYETHOCTL  0OBEME
1-ALn,
1-710



42.142.0 Peanusauus
[IONOHNUTENbHbIX
06LLepa3BMBatoLLX
nporpamm
POS5I OpraHu3saums n

npoBefeHve KybTypHO-
MaccoBbIX MepPOnpUATMii
-TBOPYECKMX
(thecTvBanei, BbICTaBOK,
KOHKYPCOB, CMOTPOB)

MNoka3saTenb

ob6bema
B MNokasarenb
cTaumMoHa  KayecTea
PHbIX
YCNoBuaAX
MNokasartenb
obbema
B MNokasarenb
CTauMoHa  KadvecTsa
PHbIX
YCNoBuAX
MNokasaresb
KavecTBa
MNokasaresnb
KayecTBa
MokasaTenb
KauyecTBa
MNokasarens
ob6bema
MNokasaresnb
ob6bema

Konuyectso
yenioBek

Jons peteid,
ocBavIBatoLLMX
[0MO0NHN
TefbHble
obpaszoBatenbH
ble MporpaMmb|
oT obuiero
Ko/m4yecTBa
obyuyaroLmxcs
B yUpexxaeHun

Konuuectso
yenosek

JAons
¢hakTmnyeckoro
KonmyecTBa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTUIA
(thecTmnBasb)

Jonsa
¢hakTnyeckoro
KonmyecTsa
npoBeAeHHbIX
MeponpusTUIA
(BbICTaBKa)

JAonsa
¢hakTmyeckoro
Konm4yecTBa
npoBefeHHbIX
MeponpusTUiA
(KOHKypC)

Aons
¢hakTnyeckoro
Ko/imyecTBa
npoBefeHHbIX
MepPONpUSTUIA
(cmoTp)

KonnyecTtBo
YYaCTHUKOB
MeponpusTUiA
(thecTmBanb)

Konnyectso
YYaCTHUKOB
MeponpusTUiA

Yen./uac

%

Yen./uac

%

%

%

%

ven

en

11484

0.9

396

100

100

100

40

11484

0,9

396

100

100

100

70

100

100

100

100

100

100

100

100

175

100

100

100

100

HO

degepaibHan
CTaTUCTUYeCK
as1 034eTHOCTb
1-ALn,
1-10

[LaHHble
yupexaeHus

JaHHble
yupexaeHus

JaHHble
yupexxaeHus

JaHHble
yupexxaeHus

[LaHHble
yupexaeHus

JaHHble
yupexxaeHus

BbinonHeHo
B MO/IHOM
06bEME

BbInonHeHo
B MO/THOM
06bEME



MNokasatenb
ob6bema
MNokasarenb
obbema
OpraHusaums n MNokasaTenb
npoBefeHVie KyNbTYpHO-  CTaaMoHa  KauvecTsa
MaccoBbIX MeponpuaTUii PHbIX
— MeToAuyeckune YCNOoBUAX
(cemuHapbl,
KOH(hepeHLmn)
MNokasartenb
KavecTBa
MNokasarenb
o6bema
MNokasarenb

o6bema

(BbICTaBKa)

KonuuectBo
YYaCTHMKOB
MeponpuaTuii
(KOHKypC)

Konuyectso
YYaCTHUKOB
MeponpusTUIA
(cmoTp)

JAnHamnka
KO/MyecTBa
pa3paboTaHHbIX
MmeToj,
pekomeHAaaumii
no cpaBHEHWIO
c AMNMr
(cemunHap)

JAnHamuka
Ko/nyecTBa
pa3paboTaHHbIX
meTog,
pekomeHaaunii
no cpaBHEHWIO
c AMNMr
(KoHhepeHLms)

Konuuectso
YYaCTHWNKOB
MeponpusTUiA
(cemuHap)

1<o0.1nucen7’p

70 «\//

HauanbHyK oTAena KynbTypbl afMUHACTPaLMY EpMakoBCKOro paiioHa

en

Yen.

%

%

Yen.

60

103

60

86

113

60

143

HO

100

100

100

100

X. A. Beptenb

JaHHble
yupexzaeHus

JaHHble
yupexzaeHuns

JaHHble
yupexzaeHuns

[LaHHble
yupexaeHus

[LaHHble
yupexaeHus

JaHHble
yupexzaeHus

BbInonHeHo
B MOSTHOM
06bEME



